2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в отдельные приказы
министерства труда и социального развития Новосибирской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 18.01.2018 № 43 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов министерства труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов министерства труда и социального развития Новосибирской области:

а) Марущак Евгению Борисовну, заместителя министра труда и социального развития Новосибирской области, заместителя председателя комиссии;

б) Радича Дмитрия Сергеевича, начальника управления организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области;
2) вывести из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов министерства труда и социального развития Новосибирской области: Потапову О.Р., Мальцеву Т.А.
2. Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области 28.04.2018 № 511 «О комиссии по рассмотрению документов о возмещении государственным гражданским служащим расходов на наем (поднаем) жилого помещения в министерстве труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии по рассмотрению документов о возмещении государственным гражданским служащим расходов на наем (поднаем) жилого помещения в министерстве труда и социального развития Новосибирской области Марущак Евгению Борисовну, заместителя министра труда и социального развития Новосибирской области, председателя комиссии;
2) вывести из состава комиссии по рассмотрению документов о возмещении государственным гражданским служащим расходов на наем (поднаем) жилого помещения в министерстве труда и социального развития Новосибирской области Потапову О.Р.

3. Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 05.02.2018 № 103 «О Почетной грамоте и Благодарности министерства труда и социального развития Новосибирской области, о комиссии по награждению министерства труда и социального развития Новосибирской области» следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии по награждению министерства труда и социального развития Новосибирской области Радича Дмитрия Сергеевича, начальника управления организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области;
2) вывести из состава комиссии по награждению министерства труда и социального развития Новосибирской области Мальцеву Т.А.

Министр

                 Е.В. Бахарева